REITORIA

REITORIA
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0949
E-mail: reitoria@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

1

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO
DAS PROVAS

EDITAL Nº 031/2017

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, no uso das atribuições e considerando o
Edital nº. 031/2017 de abertura do Vestibular 2018.1, torna público o Resultado Preliminar das solicitações
de atendimentos especiais para a realização da prova.

Os candidatos terão das 18h do dia 27/11 até as 14h do dia 29/11/2017 para interposição
de recursos contra o presente resultado. Para interposição de Recurso o(a) candidato(a) deve entrar em
sua área de acompanhamento (utilizando seu CPF e senha) e acessar o link do Sistema Eletrônico de
Interposição de Recursos disponível nessa área, junto aos dados de sua inscrição.

Ord. Candidato(a) RG. Curso Atendimento Deferido

1.  Rodolpho Costa dos Santos 23736 Medicina Tempo adicional (90 min).

2.  Davi Pontes dos Santos 4988728 Ciência da Computação Intérprete de Libras.

3.  Walter Ferreira da Silva Neto 3295743 Medicina

Prova ampliada (fonte
tamanho 24);

Tempo adicional (90min);

Transcrição do gabarito.

4.
Ana Vitória Soares de Deus Mota
de Macêdo

4283988 Medicina Tempo adicional (90 min)

5.  Odara Rufino de Souza 341957-6 Medicina Intérprete de Libras.

6.  Daiani Chaves de Macêdo 3360466 Medicina Amamentação.

7.  Gabrielly Gonçalves Sobral 3439348 Educação Física Tempo adicional (90 min)

8.  Glaucio Vinicius Alves de Araujo 3360792 Ciência da Computação Intérprete de Libras.

Ord. Candidato(a) RG. Curso Atendimento Indeferido

9.  Jonathan Pereira Silva* 37169632-X Medicina

Não apresentou laudo com
a justificativa da
necessidade do
atendimento solicitado.

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO E VESTUBULAR